## **ACTA REUNIÓN EQUIPO COORDINADOR**

FECHA: 09 DE ABRIL DE 2021

## ON LINE



El Equipo Coordinador de Misevi España, reunido en fecha 09/04/2021, con los siguientes asistentes:

Israel Peralta Pérez

David Martínez-Vargas Machuca

Juan Luis Moreno Ruiz de Castro

Inmaculada Arias Álvarez

Virginia Alfaro Calvo

María Donat Torró

Juan José González González

David Sanz Remacha

Acuerda aprobar los siguientes documentos relativos a Transparencia de Misevi España:

- 1. Política medioambiental
- 2. Política de compras
- 3. Partenariado
- 4. Modelo de convenio de colaboración.
- 5. Criterios de colaboración con empresas.
- 6. Definición de los Puestos de trabajo.

Estas políticas y modelos entrarán en vigor a partir del día de hoy

PERALTA Firmado digitalmente por PERALTA PEREZ ISRAEL - ISRAEL - ISRAEL - 71013156N Fecha: 2021.04.14 16:35:50 +02'00'

**EL PRESIDENTE** 

Israel Peralta Pérez

SANZ REMACHA DAVID -25451927N Firmado digitalmente por SANZ REMACHA DAVID - 25451927N Fecha: 2021.04.09 19:02:55 +02'00'

**EL SECRETARIO** 

David Sanz Remacha

## ACTA REUNIÓN EC APROBACIÓN DE DOCUMENTOS



FECHA: 15 DE FEBRERO DE 2022

El Equipo Coordinador de Misevi España, reunido en fecha 6 de febrero, con los siguientes asistentes:

- Juanlu Moreno
- -Virginia Alfaro
- -Idoia Makazaga
- -Silvia Grande
- -Montserrat Rescalvo
- -Marcos Amador Outón

Acuerda aprobar los siguientes documentos relativos a Transparencia de Misevi España:

- 1. Política de fondos finalistas.
- 2. Compromiso de comunicación de aportaciones finalistas.
- 3. Declaración de Principios de colaboración con empresas.
- 4. Política de inversiones financieras.
- 5. Política de género.

Estas políticas y modelos entrarán en vigor a partir del día de hoy.

Firmado por MACAZAGA PORTULARRUME, MARIA IDOYA (FIRMA) el día 20/02/2023 con un certificado emitido por AC DNIE 006

LA PRESIDENTA

Idoia Makazaga Portularrume

AMADOR OUTON MARCOS -32087978B Firmado digitalmente por AMADOR OUTON MARCOS - 32087978B Fecha: 2023.02.21 13:09:25 +01'00'

**EL SECRETARIO** 

Marcos Amador Outón